
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 kwietnia 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	600
	
	
	Transport i łączność
	0,00
	1 582,00
	1 582,00

	
	60004
	
	Lokalny transport zbiorowy
	0,00
	1 582,00
	1 582,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
0,00
	
1 582,00
	
1 582,00

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	103 613,00
	123 400,00
	227 013,00

	
	
75109
	
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	
97 311,00
	
123 400,00
	
220 711,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
97 311,00
	
123 400,00
	
220 711,00

	Razem:
	17 407 280,00
	124 982,00
	17 532 262,00


























